
ZARZĄDZENIE NR 19/2017 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności
na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2017

Na podstawie art. 18a ust.l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), zarządzam co następuje:

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych , ogłoszony Zarządzeniem 
nr 7/2017 Burmistrza Wielichowa z dnia 7 lutego 2017 r.

2. Unieważnienie otwartego konkursu ofert następuje z powodu nie złożenia żadnej oferty w ogłoszonym 
konkursie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infonnacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wielichowie oraz na stronie internetowej gminy Wielichowo.

§ 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. promocji i funduszy zewnętrznych

§ 3.

Bńrm istz WielichowaJ %
Honorata Kozłowska

Id: C972E43D-E13B-4905-842D-BF5B2027473F. Podpisany Strona 1


